

OBJEDNÁVKA
č. : 347/21/01

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa)

IČ: 45475199
DIČ: CZ45475199
ARTESIA, spol. s r. o.
Rohatecká 241
Ratíškovice
696 02

Objednatel (IČ, DIČ, adresa)

 IČ: 05583926
 web: www.tsub.cz
 tel: 572 805 400

TSUB, příspěvková organizace
Větrná 2037
688 01 UHERSKÝ BROD
Korespondence:
Nerudova 193, 688 01 UHERSKÝ BROD

Vystaveno: 10. 8. 2021

Datum dodání:

Vystavil: Bc. Petr Podolan

Telefon:

E-mail:

Objednáváme u Vás tímto v souladu se stanoviskem TSUB č.j. 362/2021/TSUB a na základě Vaší nabídky opravu chodníku před domy čp. 1377 a 1380 na ul. Větrná.

Oprava spočívá v kompletním předláždění stávajícího chodníku do nové zámkové dlažby, vč. nových obrub a nové konstrukční vrstvy a to v poměrných nákladech dohodnutých mezi TSUB a SVK (viz uvedené stanovisko TSUB).

| Označení dodávky | Množství | Jednotka | Předp. cena celková |
|--|----------|----------|---------------------|
| 1.oprava chodníku před domy čp. 1377 a 1380 (Větrná) | 1 | ks | 233 984.00 |

Předpokládaná cena celkem vč. DPH:
233 984.00
Pro vnitřní potřebu TSUB, p. o.
*Individuální / limitovaný příslib *)*
Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu
**) Nehodící se škrtněte*

Předkontace:

 Su Au Uz Ns Ak Org
 511 0 0 22 0 4042

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze informativní a jsou uváděny včetně DPH. Minimální splatnost daňového dokladu je 14 dní.

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Pro účely tohoto plnění jako objednatel neposkytujeme DIČ. Nejsme plátcí DPH!

Schválil:

Ing. Bohumír Gottfried

Razítko a podpis:

Dodavatel akceptuje objednávku:

Razítko a podpis:

Položkový rozpočet

| | |
|----|---|
| S: | Uherský Brod, ul.Větrná - oprava kanalizace,stoka EVII,EVII-3,EVII-4,EVII-5 |
| O: | 02 Obnova povrchů mimo výkop kanalizace - podíl TSUB |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | hmotnost / MJ | hmotnost celk.(t) | dem. hmotnost / MJ | dem. hmotnost celk.(t) |
|------------------------|---------------|---|-----|-------------|-----------|------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | 193 374.99 | | | | |
| HSV | | | | | | 193 374.99 | | | | |
| Díl: | 11 | Přípravné a přidružené práce | | | | 14 002.50 | | 0 | | 79.4825 |
| 1 | 113106231R00 | Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu chodník před čp.1380 a 1377 (1/2 plochy):201/2 | m2 | 100.50000 | 45.00 | 4 522.50 | 0 | 0 | 0.225 | 22.6125 |
| 2 | 113107620R00 | Odstáření podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.20 cm chodník před čp.1380 a 1377 (1/2 plochy):201/2 | m2 | 100.50000 | 60.00 | 6 030.00 | 0 | 0 | 0.44 | 44.22 |
| 3 | 113201111R00 | Vytrhání obrubníků chodníkůvých a parkových chodník před čp.1380 a 1377 (1/2 délky):115/2 | m | 57.50000 | 60.00 | 3 450.00 | 0 | 0 | 0.22 | 12.65 |
| Díl: | 18 | Povrchové úpravy terénu | | | | 4 522.50 | | 0 | | 0 |
| 4 | 181101102R00 | Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním chodník před čp.1380 a 1377 (1/2 plochy):201/2 | m2 | 100.50000 | 45.00 | 4 522.50 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 21 | Úprava podloží a základ.spáry | | | | 5 025.00 | | 0 | | 0 |
| 5 | 215901101RT5 | Zhuťnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou chodník před čp.1380 a 1377 (1/2 plochy):201/2 | m2 | 100.50000 | 50.00 | 5 025.00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 56 | Podklad.vrstvy komunikací a zp | | | | 12 060.00 | | 44.3205 | | 0 |
| 6 | 564861111RT4 | Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm chodník před čp.1380 a 1377 (1/2 plochy):201/2 | m2 | 100.50000 | 120.00 | 12 060.00 | 0.441 | 44.3205 | 0 | 0 |
| Díl: | 59 | Dlažby a předlažby komunikací | | | | 84 033.10 | | 34.13712 | | 0 |
| 7 | 596215021R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm chodník před čp.1380 a 1377 (1/2 plochy-dodá TS Uherský Brod):201/2 | m2 | 100.50000 | 270.00 | 27 135.00 | 0.0739 | 7.42695 | 0 | 0 |
| 8 | 59245110R | Dlažba betonová zámková 20x10x6 cm přírodní chodník před čp.1380 a 1377 (celá plocha-dodá TS Uherský Brod):201 | m2 | 207.03000 | 270.00 | 55 898.10 | 0.129 | 26.70687 | 0 | 0 |
| 9 | 596291111R00 | ztratné na prořez 3%:201*0,03 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm chodník před čp.1380 a 1377 (1/2 délky):20/2 | m | 10.00000 | 100.00 | 1 000.00 | 0.00033 | 0.0033 | 0 | 0 |
| Díl: | 91 | Doplňující práce na komunikaci | | | | 16 301.25 | | 11.546 | | 0 |
| 10 | 916661111R00 | Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou chodník před čp.1380 a 1377 (1/2 délky):115/2 | m | 57.50000 | 210.00 | 12 075.00 | 0.1525 | 8.76875 | 0 | 0 |
| 11 | 59217420R | Obrubník chodníkůvých ABO 13-10 1000/100/200, přírodní chodník před čp.1380 a 1377 (1/2 délky):115/2 ztratné na prořez 5%:57,5*0,05 | kus | 60.37500 | 70.00 | 4 226.25 | 0.046 | 2.77725 | 0 | 0 |
| Díl: | 99 | Staveništní přesun hmot | | | | 16 200.65 | | 0 | | 0 |
| 12 | 998223011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný | t | 90.00362 | 180.00 | 16 200.65 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot | | | | 41 229.99 | | 0 | | 0 |
| 13 | 979082213R00 | Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km | t | 79.48250 | 38.00 | 3 020.34 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 14 | 979082219R00 | Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km 29*79,4825 | t | 2 304.99250 | 8.00 | 18 439.94 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 15 | 979093111R00 | Uložení sutí na skládku bez zhuťnění | t | 79.48250 | 10.00 | 794.83 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 16 | 979990103R00 | Poplatek za skládku stavební sutí - beton | t | 35.26250 | 350.00 | 12 341.88 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 17 | 979990101R00 | Poplatek za skládku stavební sutí-kamenivo | t | 44.22000 | 150.00 | 6 633.00 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | |
|-----------------------|-------------------|
| celkem bez DPH | 193 374.99 |
| DPH 21% | 40 608.75 |
| celkem vč. DPH | 233 983.74 |